

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 03.05. bis Sa. 10.05.2025

WIR HABEN ES WIEDER GUT GEMACHT!
%%% Seitenweise fantastische Sonderpreise %%%

KYNAST **Gartengarnitur**

Aluminium Gartentisch mit Nonwood Tischplatte
 Gestell: anthrazit, Tischplatte: schwarz oder Teak, Maße: 210 x 100 cm

je nur **249,99**

Aluminium Comfort Gartensessel
 Farbe: anthrazit/schwarz, 6-fach verstellbare Rückenlehne, gepolsterte Sitzfläche

jetzt nur **49,99**

SIE SPAREN IM SET: 79,94

6 Sessel + 1 Tisch

Setpreis jetzt nur **469,99**

Setpreis statt ~~549,93~~



KYNAST **Premium Trampolin mit Sicherheitsnetz**

galvanisierter Stahlrahmen
 4 Bügel für sicheren Stand
 max. Belastbarkeit: 150 kg
 doppelseitiger Reißverschluss
 UV-beständig

statt* ~~249,99~~

Ø 366 cm nur **199,99**

REDUZIERT!

statt* ~~199,99~~

Ø 305 cm nur **149,99**

NIGRIN Auto Scheibenklar
 • mit Zitrus-Duft
 • Fertigmix

5 Liter nur **3,99** entspricht 0,80 €/Liter




KYNAST **Solar Tischlaterne**

verschiedene Farben, mit Griff

Ø 11,5 x 14 cm nur **1,99**

Ø 15 x 18 cm nur **2,99**

Ø 20 x 24 cm nur **3,99**

Dipladenia Strauch
 blüht durchgehend bis zum Frost, 30 - 35 cm hoch

je nur **7,99**




KYNAST Edelstahl Solarlampe

mit Ein-/Ausschalter, inklusive Akku und Erdspeiß, leuchtet bis zu 6 Stunden, Licht schaltet sich bei Dunkelheit automatisch ein

36 cm

Stück nur

0,77



KYNAST LED Solar Kugelleuchte

Ein-/Ausschalter, Schutzklasse: IP67

Milchglas-Optik

UV-beständig

innenliegendes Solarpanel

mit Dämmerungssensor

Ø 30 cm

jetzt nur

24,99



KYNAST Solar Tischlampe

in Rattan-Optik

Maße: Ø 9,5 x 11 cm



jetzt nur

2,99

toller Flammeneffekt

KYNAST Solar LED Tischlampe

- verschiedene Farben
- 3 Helligkeitsstufen
- 10 LED, warmweiß
- Leuchtdauer: bis 8 Std.
- inkl. Li-Ion Akku
- für innen und außen
- IP44



28 cm



je nur

11,11

KYNAST Aluminium Sonnenschirm

Ø 3 Meter

mit Kurbel
Kippfunktion

jetzt nur

35,-

statt*
~~47,99~~



EDA Beton/Kunststoff Schirmständer

30 kg

mit schwerem Betonkern,
4 abnehmbare Rollen,
für Stockgröße bis
Ø 3,2 - 5 cm geeignet,
mit praktischen Griff-
mulden

jetzt nur
39,99



KYNAST Luxus Bäderliege

- robustes Metallgestell
- mit Kopfpolster

jetzt nur

39,99



Siesta Relaxliege

Farbe: anthrazit

jetzt nur

19,99



Kunststoff Schirmständer

jetzt nur
19,99

Rohrdurchmesser:
33 - 50 mm,
45 Liter

Rohrdurchmesser:
18 - 38 mm,
17 Liter

Mit Sand oder
Wasser befüllbar!

jetzt nur

7,99



... ein königlicher Sonderposten - wuff!

Zooroyal 2in1 Liegeplatz

verwendbar als Decke oder Körbchen



jetzt nur **9,99**

63 x 78 cm

Zooroyal Haustier Kuschelkissen

verschiedene Farben



75 x 60 cm

jetzt nur **9,99**

Zooroyal Hundebett



jetzt nur **17,99**

Ø 75 cm

KYNAST

Elektrische Fliegenklatsche

verschiedene Farben, batteriebetrieben (nicht enthalten)

Höhe: 44 cm

jetzt nur **2,99**



KYNAST

Magnetischer Türvorhang

einfache Montage, optimale Luftzirkulation, lichtdurchlässig, ideal für Haustiere, selbstschließend

Maße: 100 x 210 cm

jetzt nur **3,99**



KYNAST

Fenster Fliegengitter

problemlos öffnen und schließen, leicht anzubringen, waschbar

Farben: • schwarz • weiß

jetzt nur **1,49**



Maße: 130 x 150 cm

KYNAST

Klettband für Fliegengitter

Verwendbar auf allen Alu-, PVC- und Holzrahmen - selbstklebend

5 m x 1 cm nur

jetzt nur **1,49**



GÖNRGY

Energy-drink

Artic Ice Zero

500 ml entspricht 0,15 €/100 ml

je nur

0,77



zzgl. pro Dose 0,25 € Pfand

Eine besondere Empfehlung!

LORCH

Spargelwein

• Silvaner • Kerner • Müller Thurgau



UVP* ~~5,99~~

1 Liter nur

3,99

Faltbarer Kühl-/Einkaufskorb

verschiedene Farben, Aluminium-Griff

23 Liter



kälteisolierendes Inlett

29 x 46 x 26 cm nur

jetzt nur **9,99**

COOLserie Bodenventilator

• verchromt • 3 Leistungsstufen • Leistung: 80 Watt

jetzt nur **39,99**

Ø 46 cm



*unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Rattan Pflanztopf mit Kunststoff-Einsatz

verschiedene Farben



24 x 24 x
24 cm nur

4,99

30 x 30 x
28 cm nur

7,99

34 x 34 x
31 cm nur

9,99

42 x 42 x
38 cm nur

14,99

GROSSER BLUMEN-SONDERVERKAUF

Dipladenia Pyramide

blüht durchgehend bis zum Frost, am Reck gezogen



ca. 38 -
45 cm
nur

9,99

ca. 60 -
65 cm
nur

12,99

Blumentopf „Kinza“



Ø 20 x
20 cm
nur

7,99

Ø 27 x
26 cm
nur

12,99

Ø 35 x
34 cm
nur

19,99

Geranien

stehend oder hängend



Stück nur

1,49

Eisbegonia



Stück
nur

0,69

Blumentopf „Armin“



Ø 20 x
20 cm
nur

7,99

Ø 27 x
26 cm
nur

12,99

Ø 35 x
34 cm
nur

19,99

Fleißiges Lieschen



Stück nur

0,69

Petunien



Stück
nur

0,69

Rattan Pflanztopf

verschiedene Farben



Ø 55 x
H 35 cm nur

49,99

Mühlenbeckia, Drahtsträucher



je nur

1,79

- KNACKFRISCH DIREKT VOM GÄRTNER!

Malven-, Lantanen- oder Solanum-Stämmchen



ca. 75 - 80 cm
nur **9,99**



anien



Goldtaler

je nur **1,79**



Kleinblumige Hängepetunie Trio-Mix

Stück nur **2,99**



Schlingpflanzen-Mix

verschiedene Sorten,
60 cm hoch

Stück nur **5,99**

Kubus Wendeltreppentopf oder Pflanzsäule

Farbe: anthrazit

Maße: 40 x 40 x 60 cm

29 x 29 x 80 cm

jetzt nur **39,99**

jetzt nur **34,99**

Blumentopf „Nova“

Farben: betongrau oder hellgrau

22 x 17 cm
nur

5,99

29 x 22 cm
nur

9,99

36 x 27 cm
nur

14,99

43 x 33 cm
nur

24,99

Metall Blumentopf „Rowen“

Farben: silber-grau oder gold

19 x 13 cm
nur

4,99

22 x 17 cm
nur

7,99

28 x 23 cm
nur

12,99

33 x 25 cm
nur

19,99

38 x 30 cm
nur

24,99

Metall Blumentopf „Alisa“

Farben: schwarz oder grün

Ø 25 x 23 cm
nur

9,99

Ø 29 x 27 cm
nur

14,99

Ø 34 x 30 cm
nur

19,99

Ø 39 x 34 cm
nur

24,99

ALLE ARTIKEL OHNE DEKO!

becker
bester
natürlich für mich

Haferdrink

verschiedene Sorten

750 ml
entspricht:
0,07 €/100 ml



je nur
0,55

HARIBO Starmix

375 g
entspr. 0,89 € / 100 g



je nur
3,33

Twizzles Speck

280 g
entspricht
0,71 € / 100 g



jetzt nur
1,99

Milka Schokolade

verschiedene Sorten



je nur
0,77

FUNLAB Sour Straws XXL Fruit Flavour

132 g
entspr. 9,77 € / kg



je nur
1,29

FUNLAB Dextro-Kette XL

60 g
entspr. 21,5 € / kg



je nur
1,29

Kinder Anglersessel

verschiedene Modelle, mit Getränkehalter



36 x 36 x 58 cm nur
6,99

SCATCH Beachball-Set

2 Schläger + 1 Ball

3-teilig nur
3,99



Splash Wasserpistole

4er-Set nur
2,99



Wasserpistole mit Rucksack

verschiedene Farben

je nur
6,99



2,1 Liter

Alle Artikel ohne Deko! *unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

AXE Duschbad

verschiedene Sorten



je nur **1,99**

250 ml
entspr. 0,80 € / 100 ml

dulgon

Sonnenroller LSF 50 für Kinder

100 ml



dulgon

Sonnenspray LSF 50 für Kinder oder sensitiv

200 ml

entspr. 1,50 € / 100 ml



dulgon

Sonnenlotion LSF 30

250 ml

entspr. 1,20 € / 100 ml



je nur **2,99**

Kleenex

Taschentücher



8x 9 Stück

je nur **1,29**

Sence Fresh

Mundspülung

verschiedene Sorten

500 ml

entspr. 0,20 € / 100 ml



je nur **0,99**

GARD

Shampoo

verschiedene Sorten

250 ml

entspr. 0,60 € / 100 ml



je nur **1,49**

NIVEA Duschgel

verschiedene Sorten



500 ml
entspr. 0,60 € / 100 ml

Body-lotion

250 ml
entspr. 1,20 € / 100 ml

je nur **2,99**



Roll-on Deo

verschiedene Sorten

50 ml

entspr. 3,98 € / 100 ml



je nur **1,99**

BeeDees Damen T-Shirt, Langarm-Shirt oder Shorts

verschiedene Größen

UVP: 14,99

statt ~~14,99~~



jetzt nur **3,99**

lockere Passform, verschiedene Größen

2 Teile Ihrer Wahl

nur

5,-

jetzt nur **4,99**

UVP: 24,99

statt ~~12,99~~

UVP: 19,99

statt ~~19,99~~

mit Melange-Effekt, Baumwolle/Viskose, verschiedene Größen



jetzt nur **3,99**

KYNAST **2-Wege Y-Wasserverteiler**



jetzt nur **2,99**

KYNAST **Wasserhahnanschluss**



jetzt nur **0,79**

KYNAST **Schnellverbindungsstück**



je nur **0,99**

KYNAST **Bewässerungs-Set**



5-teilig nur **5,99**

KYNAST **Unkrauttuch**

zum Auslegen vor der Bepflanzung oder dem Pflastern, 50 g/m²



jetzt nur **3,99**

1 x 12 m

Gießkanne
verschiedene Farben



1,6 L nur **1,99**

Gartengeräte

mit Alu-Teleskopstiel, Rechen (72,5 bis 125 cm), Grubber (84 bis 135,5 cm), Schaufel (85,5 bis 136,5 cm)



je nur **4,99**

KYNAST **Streuwagen**

zur Verteilung von Dünger und Streugut, 8 verschiedene Lochgrößen, Wanne: 56 x 19 x 22 cm



12 Liter nur **19,99**

KYNAST **Holzfliesen**

Bereits geölt !!!

aus Akazienholz
Fliesenteile sind auf einer speziellen Kunststoffplatte angebracht, daher sehr passgenau und stabil, leicht zu verlegen durch Stecksystem, 30 x 30 x 2,4 cm



4er-Pack nur **7,77**

quattro Multi-funktionsöl

HQ-64 Plus
universell einsetzbar, beseitigt Quietschen, reinigt und schützt, lockert verrostete Teile



250 ml nur **2,49**
entspricht 9,96 €/Liter

Blumenerde



3 Sack nur **5,99**
entspricht 0,05 €/Liter

je nur **2,29**
entspricht 0,06 €/Liter

Sonnenhof Sport- & Spielrasen

ausreichend für 40 m², ergibt einen dichtgeschlossenen herrlichen Rasen



1 kg Sack nur **5,99**

Sonnenhof Hornspäne

Naturdünger zur idealen Stickstoffbevorratung



2,5 kg Sack nur **7,99**
entspricht 3,20 €/kg

Alle Artikel ohne Dekor!

JETZT BEI Google Play

UNSERE APP IST DA!

Am besten gleich die App auf dein Smartphone laden und direkt von exklusiven Vorteilen und vielen Funktionen profitieren!



JETZT DOWNLOADEN!

Laden im App Store



Nähere Informationen zu den Filialen in Ihrer Nähe finden Sie unter:

www.posten-boerse.de